
UCHWAŁA NR LIX/502/22 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 1 czerwca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu 
Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, 

polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz art. 3 ust. 2 pkt 6b ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2021 r. poz. 888 ze zm.), Rada Miejska w Koronowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego dotyczącego przekazania miastu 
Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego 
na zagospodarowaniu bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

2. Miasto Bydgoszcz zagospodaruje poprzez recycling oraz inne procesy odzysku bioodpady stanowiące 
odpady komunalne, których powstaniu nie udało się zapobiec na terenie gminy Koronowo, zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami. 

3. Gmina Koronowo będzie ponosiła koszty realizacji powierzonego zadania w wysokości wynikającej 
z iloczynu masy bioodpadów stanowiących odpady komunalne dostarczonych z obszaru gminy Koronowo i ceny 
za przetworzenie bioodpadów stanowiących odpady komunalne obowiązującej u podmiotu prowadzącego 
instalację przetwarzania bioodpadów. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Koronowa do ustalenia treści, zawarcia oraz późniejszych zmian porozumienia 
w zakresie realizacji zadania, o którym mowa w §1 uchwały. 

§ 3. Porozumienie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Koronowie 

 
 

Katarzyna Brygida Szulta - 
Romaniuk 

 

Id: 7C46BEF6-BE43-4F33-929E-19D2B10B52C2. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości                                        
i porządku w gminach, Gminy zapewniają czystość i porządek na swoim terenie i tworzą warunki niezbędne do 
ich utrzymania. 

W myśl ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, Gminy mogą zawierać porozumienia 
międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych  przez nie zadań publicznych. Gmina 
wykonująca zadania publiczne  objęte porozumieniem przejmuje prawa i obowiązki  pozostałych  gmin, 
związane z powierzonymi jej zadaniami, a gminy te mają obowiązek  udziału w kosztach  realizacji 
powierzonego zadania. 

Niniejszą uchwałą Rada Miejska w Koronowie wyraża zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego 
dotyczącego przekazania Miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy Koronowo z zakresu utrzymania czystości 
i porządku w gminie, polegającego na zagospodarowaniu bioodpadów stanowiących odpady komunalne. 

Porozumienie międzygminne umożliwi Gminie Koronowo zagospodarowanie bioodpadów stanowiących 
odpady komunalne, których powstaniu nie udało się zapobiec na terenie gminy Koronowo, zgodnie z hierarchią 
sposobów postępowania z odpadami. Bioodpady pochodzące z terenu gminy Koronowo zostaną przetworzone 
przez spółkę komunalną Międzygminny Kompleks Unieszkodliwiania Odpadów ProNatura Sp. z o.o. 
w Bydgoszczy, w instalacji recyklingu organicznego, po jej wybudowaniu. 

Id: 7C46BEF6-BE43-4F33-929E-19D2B10B52C2. Podpisany



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LIX/502/22 
Data dokumentu 2022-06-01 
Organ wydający Rada Miejska w Koronowie 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego 

dotyczącego przekazania miastu Bydgoszcz zadania własnego gminy 
Koronowo z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie, polegającego 
na zagospodarowaniu bioodpadów. 

Identyfikator dokumentu 7C46BEF6-BE43-4F33-929E-19D2B10B52C2 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-763613677 
Numer seryjny 16C8594F9519BC33088220A34C55E790 
Osoba podpisująca Katarzyna Szulta-Romaniuk\; Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Instytucja Gmina Koronowo 
Miejscowość Koronowo 
Województwo kujawsko-pomorskie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 01.06.2022 12:30:53 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

Id: 7C46BEF6-BE43-4F33-929E-19D2B10B52C2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



